ддtшпЕшсгрлцшя кАчклпАрск)по поюдскок} CIKpyrA свЕрлIIовской овшдсги
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19,12.202з J\ъ 11l5

г. Itачканар

О внесенuч uзIflененuй в посmановленuе АOмuнuеmрацuч Качканарскоео
zopoOcKozo окруеа оm 7В,07.2078 JVg 36 кО наOеленuч полноIчlочuяIчлч

аdмuнuсmраmора doxo0oc бюOlсеmа>>

В соответствии с пунктом 4 статьи ]-60.1 Бrэджетного кодекса Россий-
ской Федерации, Приказами Министерства финаrrcов Российской Федерации
от 24.05.2022 М В2н <О Порядке формирования и применения кодов бюджет-
ной классификации Российской Федерации, иi структуре и принципах назна-
чения> и от ]_7.05.2022 М 75н <Об утверщдении кодов (перечней кодов) бюд-
жетной классификации Российской Федерации на 202З год (на 202З год и на
плановый период 2024 и 2025 годов)>, Администрация Качканарского го-

родского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]_. Внести в постановление Администрации Качканарского fородского
округа от 1В.01.2018 М Зб (О наделении полF-омочиями адми|rистратора

доходов бюджета> (в редакции от 24.0|.20LB Nч 59, от ]-5.02.20[В М L72;
от 05.07.201В М 62В, от 04.09.201В М 750, от ]-7.09.201В М 769, от ].9.09.201В
N9 794, от 14,LL.20LB N9 94В, от 10.12.201В М 105]., от 17.01.2Р19 М 22,
от L2.02.2019 М 12З, от 11.04.2019 М З65, от З0.04.2019 М 457, от 27.05.2019
N95З2, от 20.06.2019 М 6]_7, от 26.1_2.2019 М ]_2]_7, от 27.L2.2019 N9 ]-224,
oT27.0L.2020 М 42, от 11.0З.2020 М ]_69, от 2В.0Е.2020 М 40З, от 09.07.2020
М 579, от 27.Lt.2020 М 10З]_, от 1_6.]_2.2020 М 11].З, от ]-6.07.202L М 566,
от 26.]_]_.2021_ М 96В, от 2З.L2.2021- М 1075, от 1,9.01-.2022 М 39, от 2В.06.2022
М бЗ0, от 0В.07.2022 М бВ9, от 1В.].]-.2022 м ].D96, от 2З.]-]-.2022 М ].]"09,

от 1_6.12.2022 N9 ]_]_В6, от 01.06.202З М 496, от 05.06.202З N9509, от 0]-.0В.202З
М 695, от 10.]_1.202З М 1010) следующие изменения:

I

1) приложение 1 к постановлению дополн-4ть строками с/Iеду}ощего

содержания:

Номер
строки

Код
главного

администра
тора

доходов

Код вида доходов
местного бюджета

Наименование гJIавI-IоI,о

адм:инистратора доходов
местнэго бюджета иJIи дохо/{а

иестного бюдже,га

L.57 901 20220з00040000150 Субсилzи бюджетам гороlIских
округоIj на обеспечение меропри-
я,l,ий го модерFIизаtlии систем
коммуFцlльной иrrфраструктуры
за счет средств, постуI]ивших ()т

пуб,rIи.lно-правовой комIlании
<Фонд Dазвития терри,горий>

1.5в 901 20220зOз040000150 Субсидаи бюджетам гороllских
округоI на обеспечение меропри-
ятий го модернизаI{ии систем
коммуI]альной инфраструктуры
за cLIeT средстI] бюджетов

2. Настоящее постанов/Iение обнаро,,1овать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информацио}-_но-телекоммуникационноЙ
сети общего пользования <интернет>.

Первый здместитe/IL
городского округа

главы
И.IL Иглилl